
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.5 
 
Ročník 2024/2025 9.11.2024 

 
Dohrávkou z třetího kola se dorovnala tabulka odehraných zápasů dle rozlosování. Škoda 

Plzeň v dohrávce remizovala s hostujícím Holýšovem 4:4. Domácí nahráli víc kuželek, hosté získali 
čtyři dílčí body. 15 kuželek tedy rozhodlo o dělbě bodů. V 5. kole shodou náhod skončila všechna 
utkání 6:2. Dva krát pro domácí, dva krát pro hosty. Slavoj Plzeň zdolal hostující Pec p. Čerchovem 
hlavně zásluhou vyrovnanějších výkonů. Hosté z Pece naopak tak kompaktní výkony neměli. Druhá 
podobná výhra byla k vidění ve Kdyni, kde zajížděla Škoda Plzeň. I tady domácí podali vyrovnaný 
výkon, na který hosté nedokázali navázat a vysoko prohráli. Havlovice pustili na domácí kuželně body 
po vyrovnaném průběhu a několika těsných výher hostujícího celku z Holýšova. Další dílčí duely ale 
byli vysoko na straně hostí, a tak o bylo o skoro 100 kuželek. V posledním utkání si Stříbro zajelo pro 
body do Plzně na Sokol V. S výjimkou prostřední rundy hosté domácí Sokol k ničemu nepustili a 
vyhráli, jak jsem již psal 2:6.  

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3292 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Kdyně B 
 

PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024/2025 

Výsledky 5. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SLAVOJ PLZEŇ B - TJ SOKOL PEC POD ČERCHOVEM 6:2 3290:3113 13.5:10.5 9.11. 

TJ HAVLOVICE  - KUŽELKY HOLÝŠOV B 2:6 2455:2554 8.0:16.0 9.11. 

TJ SOKOL PLZEŇ V - BANÍK STŘÍBRO 2:6 2925:3022 7.5:16.5 9.11. 

TJ SOKOL KDYNĚ B - SK ŠKODA VS PLZEŇ B 6:2 3292:3122 14.0:10.0 9.11. 
 
DOHRÁVKA Z 3.KOLA 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B - KUŽELKY HOLÝŠOV B 4:4 3012:2997 15.0:9.0 2.11. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Sokol Kdyně B 4 4 0 0 23.5 : 8.5  54.5 : 41.5   2964 8 
 2. Kuželky Holýšov B 5 3 1 1 24.0 : 16.0  59.5 : 60.5   2784 7 
 3. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 5 3 0 2 23.0 : 17.0  70.5 : 49.5   2766 6 
 4. SK Škoda VS Plzeň B 4 2 1 1 17.0 : 15.0  51.0 : 45.0   3080 5 
 5. TJ Dobřany B 4 2 0 2 18.0 : 14.0  57.0 : 39.0   2435 4 
 6. TJ Slavoj Plzeň B 5 2 0 3 18.0 : 22.0  59.0 : 61.0   2862 4 
 7. Baník Stříbro 5 2 0 3 17.5 : 22.5  62.5 : 57.5   2901 4 
 8. TJ Havlovice 4 1 0 3 12.0 : 20.0  39.0 : 57.0   2512 2 
 9. TJ Sokol Plzeň V 4 0 0 4 7.0 : 25.0  27.0 : 69.0   2607 0 

   

 

 

 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

2x František Bürger Sj. Plzeň B 584 1x Ivan Vladař Plzeň V 112.59 558 

1x Jana Kotroušová Sj. Plzeň B 583 2x František Bürger Sj. Plzeň B 111.77 584 

1x Jana Pytlíková Kdyně B 583 1x Jana Kotroušová Sj. Plzeň B 111.58 583 

2x Jaroslav Löffelmann Kdyně B 575 4x Tomáš Vrba TJ Sokol Pec po 110.05 575 

2x Tomáš Vrba TJ Sokol Pec po 575 1x Bohumil Jirka Holýšov B 109.06 455 

2x Jiří Dohnal Kdyně B 559 1x Jana Pytlíková Kdyně B 107.76 583 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 3290 6:2 3113 TJ SOKOL PEC POD ČERCHOVEM 

 Jana Kotroušová 158   150   126  149 583   3.5:0.5   547   145 150   125 127 Tereza Denkovičová 
 Vlastimil Hlavatý 131   129   154  126 540   2:2   534   132 159   124 119 Filip Housar 
 Michal Drugda 128   119   136  130 513   1:3   512   130 122   122 138 Martin Šubrt 
 Josef Hořejší 125   149   140  134 548   3:1   475   136 117   111 111 Petr Špaček 
 František Bürger 166   146   149  123 584   4:0   470   146 110   92 122 Karolína Janková 
 Václav Hranáč 129   138   131  124 522   0:4   575   135 155   138 147 Tomáš Vrba 
 
rozhodčí: František Bürger 
Nejlepší výkon utkání: 584 - František Bürger 
 

  TJ HAVLOVICE  2455 2:6 2554 KUŽELKY HOLÝŠOV B 

 Jiří Rádl    222   203   425   0:4   455    235   220  Bohumil Jirka 
 Petr Ziegler    211   218   429   2:2   425    219   206  Bedřich Horka 
 Štěpánka Peštová    197   207   404   2:2   403    206   197  Petr Ježek 
 Jiří Kalista    200   202   402   2:2   406    174   232  Tatiana Maščenko 
 Ivana Lukášová    185   215   400   2:2   423    219   204  Jiří Myslík 
 Miroslav Lukáš    209   186   395   0:4   442    222   220  Milan Laksar 
 
rozhodčí: Jiří Kalista 
Nejlepší výkon utkání: 455 - Bohumil Jirka 
 

  TJ SOKOL PLZEŇ V 2925 2:6 3022 BANÍK STŘÍBRO 

 Oldřich Lohr 121   108   106  110 445   0:4   528   126 120   138 144 Pavel Basl 
 Jan Valdman 125   113   138  117 493   1:3   494   126 124   117 127 Karel Ganaj 
 Ivan Vladař 142   144   132  140 558   3:1   487   117 107   134 129 Jakub Marcell 
 Jiří Šašek 137   129   125  125 516   2:2   495   114 128   127 126 Bernard Vraniak 
 Jindřich Mašek 116   103   117  120 456   0.5:3.5   526   130 139   117 140 Michal Duchek 
 Radek Pěnička *1 110   114   118  115 457   1:3   492   133 123   122 114 Václav Loukotka 
 
rozhodčí: Jiří Diviš 
střídání: *1 od 30. hodu Jiří Karlík 
Nejlepší výkon utkání: 558 - Ivan Vladař 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SOKOL KDYNĚ B 3292 6:2 3122 SK ŠKODA VS PLZEŇ B 

 Jiří Dohnal 153   136   130  140 559   2:2   543   142 123   137 141 Miloslav Kolařík 
 Tereza Krumlová 129   129   123  127 508   1:3   527   134 135   133 125 Jakub Kovářík 
 Jana Pytlíková 141   148   160  134 583   3:1   532   122 124   143 143 Ljubica Müllerová 
 Jaroslav Löffelmann 169   145   137  124 575   3:1   466   105 105   122 134 Ivana Zíková 
 Josef Fidrant 143   134   142  137 556   3:1   525   132 118   133 142 Kryštof Majner 
 Jan Lommer 127   140   106  138 511   2:2   529   145 135   125 124 Michal Müller 
 
rozhodčí: Josef Fidrant 
Nejlepší výkon utkání: 583 - Jana Pytlíková 
 

  SK ŠKODA VS PLZEŇ B 3012 4:4 2997 KUŽELKY HOLÝŠOV B 

 Kryštof Majner 125   139   149  100 513   2:2   521   131 110   130 150 Bohumil Jirka 
 Michal Müller 138   133   122  142 535   3:1   491   124 119   124 124 Bedřich Horka 
 Miloslav Kolařík 128   105   122  133 488   2:2   519   125 121   145 128 Tatiana Maščenko 
 Ivana Zíková 114   129   124  137 504   4:0   470   112 118   119 121 Petr Ježek 
 Jakub Kovářík 122   113   132  107 474   2:2   476   117 111   135 113 Milan Laksar 
 Ljubica Müllerová 118   125   134  121 498   2:2   520   113 124   151 132 Daniel Šeterle 
 
rozhodčí: Jakub Kovářík 
Nejlepší výkon utkání: 535 - Michal Müller 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Josef Fidrant  TJ Sokol Kdyně B 553.17 380.4 172.7 6.5 3/3 (590) 
 2. Tomáš Vrba  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 548.20 359.7 188.5 5.1 2/2 (575) 
 3. František Bürger  TJ Slavoj Plzeň B 545.30 358.6 186.7 5.3 3/4 (584) 
 4. Marta Kořanová  TJ Sokol Kdyně B 535.93 361.5 174.4 7.9 3/3 (593) 
 5. Vlastimil Hlavatý  TJ Slavoj Plzeň B 532.88 369.0 163.9 7.5 4/4 (547.2) 
 6. Václav Loukotka  Baník Stříbro 530.80 351.3 179.6 3.8 4/4 (567) 
 7. Bohumil Jirka  Kuželky Holýšov B 529.50 355.8 173.7 6.6 4/4 (546) 
 8. Jiří Dohnal  TJ Sokol Kdyně B 528.20 363.8 164.4 7.5 3/3 (559) 
 9. Jaroslav Löffelmann  TJ Sokol Kdyně B 525.73 359.1 166.6 8.9 3/3 (575) 
 10. Ljubica Müllerová  SK Škoda VS Plzeň B 524.17 362.0 162.2 4.8 2/2 (532) 
 11. Bedřich Horka  Kuželky Holýšov B 523.65 367.2 156.5 7.8 4/4 (568.8) 
 12. Michal Müller  SK Škoda VS Plzeň B 521.67 354.2 167.5 7.8 2/2 (535) 
 13. Jakub Solfronk  TJ Dobřany B 520.20 368.4 151.8 5.0 3/3 (546) 
 14. Tereza Krumlová  TJ Sokol Kdyně B 519.10 355.9 163.2 8.8 2/3 (558) 
 15. Michal Duchek  Baník Stříbro 518.40 352.1 166.3 9.7 3/4 (530) 
 16. Kryštof Majner  SK Škoda VS Plzeň B 518.17 352.5 165.7 8.3 2/2 (555) 
 17. Václav Hranáč  TJ Slavoj Plzeň B 518.15 354.1 164.1 7.6 4/4 (548.4) 
 18. Filip Housar  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 515.70 343.6 172.2 11.7 2/2 (534) 
 19. Michal Drugda  TJ Slavoj Plzeň B 514.17 359.5 154.7 8.4 3/4 (548.4) 
 20. Josef Hořejší  TJ Slavoj Plzeň B 512.60 355.8 156.9 8.5 4/4 (548) 
 21. Jiří Šašek  TJ Sokol Plzeň V 511.60 352.6 159.0 7.5 3/4 (520.8) 
 22. Miloslav Kolařík  SK Škoda VS Plzeň B 511.33 364.2 147.2 12.8 2/2 (543) 
 23. Jiří Jelínek  TJ Dobřany B 509.60 355.6 154.0 6.4 3/3 (523.2) 
 24. Jakub Kovářík  SK Škoda VS Plzeň B 508.67 356.2 152.5 10.8 2/2 (527) 
 25. Tatiana Maščenko  Kuželky Holýšov B 508.40 357.1 151.4 9.3 4/4 (549.6) 
 26. Tereza Denkovičová  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 508.10 345.4 162.8 7.0 2/2 (547) 
 27. Pavel Basl  Baník Stříbro 506.50 354.3 152.3 8.5 4/4 (528) 
 28. Ivan Vladař  TJ Sokol Plzeň V 505.27 349.1 156.1 7.0 3/4 (558) 
 29. Ivana Lukášová  TJ Havlovice  504.80 358.9 145.9 11.7 2/3 (547.2) 
 30. Jana Kotroušová  TJ Slavoj Plzeň B 504.03 342.3 161.7 10.8 3/4 (583) 
 31. Jana Pytlíková  TJ Sokol Kdyně B 503.43 357.0 146.4 10.9 3/3 (583) 
 32. Bernard Vraniak  Baník Stříbro 501.88 347.6 154.3 8.7 4/4 (515) 
 33. Ivana Zíková  SK Škoda VS Plzeň B 496.17 356.8 139.3 11.7 2/2 (553) 
 34. Martin Šubrt  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 496.15 349.7 146.5 12.1 2/2 (512) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 35. Milan Laksar  Kuželky Holýšov B 494.67 347.0 147.7 14.1 3/4 (530.4) 
 36. Petr Ježek  Kuželky Holýšov B 491.05 332.5 158.6 10.7 4/4 (568.8) 
 37. Otto Sloup  TJ Dobřany B 490.80 353.4 137.4 12.6 2/3 (495.6) 
 38. Petr Ziegler  TJ Havlovice  486.60 343.2 143.4 6.6 2/3 (514.8) 
 39. Jiří Baloun  TJ Dobřany B 486.00 341.4 144.6 9.0 3/3 (529.2) 
 40. Jiří Karlík  TJ Sokol Plzeň V 485.87 336.2 149.7 10.1 3/4 (506) 
 41. Jan Valdman  TJ Sokol Plzeň V 485.65 345.1 140.6 12.9 4/4 (522) 
 42. Jan Kučera  TJ Dobřany B 480.00 346.8 133.2 8.4 2/3 (481.2) 
 43. Karel Ganaj  Baník Stříbro 478.93 337.2 141.8 14.0 4/4 (494) 
 44. Karolína Janková  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 478.00 333.1 144.9 12.6 2/2 (505.2) 
 45. Miroslav Lukáš  TJ Havlovice  477.20 338.3 138.9 9.7 3/3 (522) 
 46. Josef Šnajdr  TJ Dobřany B 474.80 328.8 146.0 10.4 3/3 (492) 
 47. Vladimír Rygl  TJ Havlovice  474.47 341.9 132.5 15.8 3/3 (511.2) 
 48. Jakub Marcell  Baník Stříbro 470.05 330.9 139.2 12.0 4/4 (498) 
 49. Štěpánka Peštová  TJ Havlovice  464.93 336.0 128.9 16.9 3/3 (502) 
 50. Jindřich Mašek  TJ Sokol Plzeň V 463.20 326.8 136.4 13.7 3/4 (483.6) 
 51. Miroslav Špoták  TJ Havlovice  460.27 314.4 145.9 19.9 3/3 (500.4) 
 52. Luboš Špís  TJ Dobřany B 459.90 331.2 128.7 10.5 2/3 (465.6) 
 53. Oldřich Lohr  TJ Sokol Plzeň V 458.20 336.5 121.7 18.7 3/4 (482) 
 54. Jiří Kalista  TJ Havlovice  453.53 337.5 116.0 18.0 3/3 (482.4) 
  Martin Andrš  Baník Stříbro 560.00 359.0 201.0 2.0 1/4 (560) 
  Jaroslav Harančík  Baník Stříbro 524.00 360.5 163.5 12.5 1/4 (539) 
  Daniel Šeterle  Kuželky Holýšov B 520.00 347.0 173.0 6.0 1/4 (520) 
  Jiří Rádl  TJ Havlovice  513.60 349.8 163.8 7.8 1/3 (517.2) 
  Roman Drugda  TJ Slavoj Plzeň B 511.10 341.9 169.2 6.3 2/4 (547) 
  Jan Lommer  TJ Sokol Kdyně B 511.00 353.0 158.0 12.0 1/3 (511) 
  Božena Rojtová  Kuželky Holýšov B 500.00 340.0 160.0 10.0 1/4 (500) 
  Jiří Myslík  Kuželky Holýšov B 498.60 339.6 159.0 7.8 2/4 (507.6) 
  Stanislav Zoubek  Baník Stříbro 489.00 356.0 133.0 14.0 1/4 (489) 
  Jaroslav Honsa  TJ Slavoj Plzeň B 487.00 347.0 140.0 16.0 1/4 (487) 
  Martin Krištof  TJ Dobřany B 486.00 333.6 152.4 7.2 1/3 (486) 
  Jan Štengl  Kuželky Holýšov B 478.00 335.0 143.0 11.0 1/4 (478) 
  Petr Špaček  TJ Sokol Pec pod Čerchovem475.00 359.0 116.0 21.0 1/2 (475) 
  Vlastimil Kraus  Kuželky Holýšov B 458.40 343.2 115.2 18.0 1/4 (459.6) 
  Radek Pěnička  TJ Sokol Plzeň V 452.60 318.1 134.5 14.3 2/4 (484) 
  Jan Kapic  TJ Sokol Pec pod Čerchovem447.30 313.2 134.1 15.9 1/2 (472.8) 
  Martin Smejkal  TJ Sokol Kdyně B 442.00 324.0 118.0 16.0 1/3 (442) 
  Jiří Diviš  TJ Sokol Plzeň V 377.40 268.2 109.2 22.2 2/4 (397.2) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

17595 Jan Lommer 09.11.2024 TJ Sokol Kdyně B 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

6. kolo 

16.11.2024 so 9:00 TJ Havlovice  - TJ Sokol Kdyně B  

16.11.2024 so 9:00 Kuželky Holýšov B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem  

16.11.2024 so 9:30 Baník Stříbro - TJ Dobřany B  

   -- volný los -- - TJ Slavoj Plzeň B  

16.11.2024 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Plzeň V  


